
247

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U14 Kızlar

30-31 Ocak 2016



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 10:30

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 144 15.01.2004 SEVAL PALA İSTANBUL 9.67 6 2 218 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 9.12 3

3 134 05.01.2004 NEHİR DOĞA AYDIN İSTANBUL 9.36 2 3 215 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 8.90 2

4 6 13.03.2003 MENEKŞE GÖKMEN AYDIN 9.08 1 4 165 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 8.57 1

5 59 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 9.45 4 5 45 10.03.2003 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR 10.53 4

6 93 15.06.2004 NİSA DURKADIN AKIN ISPARTA 9.91 7 6 182 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE 13.06 7

7 106 05.02.2004 CEMRE ZENGİN İSTANBUL 9.52 5 7 77 20.03.2004 BÜŞRA DÜBÜŞ GİRESUN 10.72 5

8 121 16.01.2003 EZGİ KARAMAN İSTANBUL 9.37 3 8 239 01.02.2004 EYLÜL PUL TEKİRDAĞ 10.78 6

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1 195 20.02.2003 ZEYNEP ÖZCAKAN KOCAELİ 9.15 2

2 193 10.05.2003 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 8.92 1 2 140 10.12.2003 RÜYA DENİZ YILMAZ İSTANBUL DNS -

3 234 25.06.2004 CEREN BEK TEKİRDAĞ 10.22 5 3 233 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 9.17 3

4 41 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 9.01 2 4 28 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 8.89 1

5 167 17.06.2003 EDA ERTEN İZMİR 9.53 3 5 55 21.04.2003 EDA ALACA EDİRNE 9.59 4

6 133 16.01.2003 MİNEL FİDAN İSTANBUL DNS - 6 217 10.12.2004 MİRAÇ SILA AYDOĞAN SAKARYA 9.86 5

7 209 23.08.2004 BUSE TUNÇ SAKARYA 10.67 6 7 102 02.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 10.28 6

8 238 19.01.2004 ESLEMNUR ÇAĞA TEKİRDAĞ 10.06 4 8 190 01.10.2004 ELİZ BAŞARAN KOCAELİ 10.47 7

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 161 09.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 10.19 7 1 160 04.01.2004 ZEYNEP BEKİROĞLU İSTANBUL 9.17 2

2 139 15.10.2003 RUMEYSA DOĞAN İSTANBUL 10.14 6 2 138 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 9.87 5

3 95 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.92 2 3 184 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE 10.10 6

4 219 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 8.41 1 4 225 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 8.72 1

5 171 23.04.2004 SENA TOKAY İZMİR 9.11 3 5 204 05.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 9.35 3

6 231 06.02.2003 DİLAN ALMAS ŞANLIURFA 9.51 5 6 135 02.09.2003 NESLİ ZEHRA KAPICI İSTANBUL 9.60 4

7 100 23.07.2003 BERİL GEDİK İSTANBUL 9.40 4 7 99 01.01.2004 AZRA NUR ÜNLÜ İSTANBUL 10.13 7

8 116 17.03.2004 ELİF GEZER İSTANBUL DNS - 8 60 29.06.2004 EDANUR NAZLI ELAZIĞ DNS -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 159 09.02.2004 YASEMİN AKDOĞAN İSTANBUL 9.06 2 1 158 20.05.2004 YAREN KAYA İSTANBUL 10.99 8

2 246 04.01.2004 ÖZGE AYLANÇ TEKİRDAĞ 9.49 6 2 245 11.07.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 10.15 5

3 251 04.01.2003 HACER ESMANUR ÇAM TOKAT 9.96 8 3 242 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN TEKİRDAĞ 9.52 2

4 70 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.26 1 4 42 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 8.43 1

5 89 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 9.20 4 5 202 02.09.2003 DUYGU BALKI NEVŞEHİR 9.89 4

6 224 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA SAKARYA 9.27 5 6 88 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA 9.55 3

7 27 15.04.2003 AYŞEN ÖZKAN BURSA 9.15 3 7 98 24.02.2003 AYŞEGÜL KILIÇÇEKEN İSTANBUL 10.89 7

8 237 02.12.2004 ECEHAN DEMİRKIRAN TEKİRDAĞ 9.53 7 8 113 19.04.2004 ECE CANĞİZ İSTANBUL 10.16 6

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 155 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 9.26 4 1 151 12.05.2003 SÜMEYYE KARAGÖZ İSTANBUL DNS -

2 244 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ 10.63 8 2 18 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK 9.74 6

3 213 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA 9.36 5 3 170 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 9.69 5

4 10 03.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 9.10 2 4 3 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 8.87 2

5 187 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK KKTC 8.81 1 5 50 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 8.81 1

6 207 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 9.58 6 6 114 19.03.2003 ELANUR AKKUZU İSTANBUL 9.41 3

7 97 04.01.2004 AYSU OĞUZ İSTANBUL 10.18 7 7 188 01.03.2004 AYSU DOĞA TÜMER KOCAELİ DNS -

8 111 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 9.19 3 8 229 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 9.41 4

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 147 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 
HORASANLI

İSTANBUL 9.52 6 1 248 11.01.2004 SILA ŞİŞMAN TEKİRDAĞ DNS -

2 22 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 9.64 7 2 243 09.06.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 9.44 3

3 96 20.07.2004 ASYA BERK İSTANBUL 9.03 3 3 53 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 9.49 4

4 254 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 9.03 2 4 40 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 9.26 2

5 127 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.84 1 5 46 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR 8.96 1

6 186 25.12.2003 BELİZ SÜNGÜ KKTC 9.32 4 6 173 05.02.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 9.68 6

7 13 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 9.51 5 7 63 06.06.2004 SILA DEMİR ELAZIĞ 10.22 7

8 109 06.02.2004 DAMLA ALKAN İSTANBUL 10.62 8 8 16 07.08.2003 CEYDA KARA BİLECİK 9.58 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -8.74 veya ilk üç

Kategori : U14 Kızlar

1. SERİ 2. SERİ

9. SERİ 10. SERİ

11. SERİ 12. SERİ

3. SERİ 4. SERİ

5. SERİ 6. SERİ

7. SERİ 8. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 10:30

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 247 24.02.2004 SILA NİL KABATAY TEKİRDAĞ 10.01 7 1 220 15.04.2004 SILA MİRAY HARMAN SAKARYA 10.06 6

2 34 21.03.2003 GÖKÇE ENGÜR BURSA 9.45 4 2 240 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 10.11 7

3 152 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL 9.07 2 3 177 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 9.08 3

4 37 25.08.2003 NAZAR CEYLAN BURSA 10.67 8 4 172 14.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTCİ İZMİR 8.04 1

5 169 01.08.2003 HATİCE BEYZA VATAN İZMİR 8.91 1 5 26 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU 8.96 2

6 241 20.02.2003 IŞINSU KARADAĞ TEKİRDAĞ 9.21 3 6 132 17.02.2003 MESLİNA NAZ SAAT İSTANBUL 9.63 4

7 62 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 9.47 5 7 212 15.03.2004 HATİCE ŞEVVAL BALKANLI SAKARYA 9.67 5

8 108 27.02.2004 CEYDA GÜLİZAR KILIÇER İSTANBUL 9.62 6 8 235 07.12.2004 CEREN EROL TEKİRDAĞ 10.15 8

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 8.74 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar

13. SERİ 14. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 10:30

1 172 14.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTCİ İZMİR 8.04 1 55 147 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 
HORASANLI

İSTANBUL 9.52 6

2 70 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.26 1 57 167 17.06.2003 EDA ERTEN İZMİR 9.53 3

3 219 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 8.41 1 58 237 02.12.2004 ECEHAN DEMİRKIRAN TEKİRDAĞ 9.53 7

4 42 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 8.43 1 59 88 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA 9.55 3

5 165 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 8.57 1 60 16 07.08.2003 CEYDA KARA BİLECİK 9.58 5

6 225 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 8.72 1 61 207 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 9.58 6

7 187 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK KKTC
8.81

(805)
1 62 55 21.04.2003 EDA ALACA EDİRNE 9.59 4

8 50 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE
8.81

(810)
1 63 135 02.09.2003 NESLİ ZEHRA KAPICI İSTANBUL 9.60 4

9 127 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.84 1 64 108 27.02.2004 CEYDA GÜLİZAR KILIÇER İSTANBUL 9.62 6

10 3 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 8.87 2 65 132 17.02.2003 MESLİNA NAZ SAAT İSTANBUL 9.63 4

11 28 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 8.89 1 66 22 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 9.64 7

12 215 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 8.90 2 67 212 15.03.2004 HATİCE ŞEVVAL BALKANLI SAKARYA 9.67 5

13 169 01.08.2003 HATİCE BEYZA VATAN İZMİR 8.91 1 68 144 15.01.2004 SEVAL PALA İSTANBUL 9.67 6

14 193 10.05.2003 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 8.92 1 69 173 05.02.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 9.68 6

15 95 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.92 2 70 170 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 9.69 5

16 46 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR 8.96 1 71 18 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK 9.74 6

17 26 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU 8.96 2 72 217 10.12.2004 MİRAÇ SILA AYDOĞAN SAKARYA 9.86 5

18 41 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 9.01 2 73 138 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 9.87 5

19 254 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 9.03 2 74 202 02.09.2003 DUYGU BALKI NEVŞEHİR 9.89 4

20 96 20.07.2004 ASYA BERK İSTANBUL 9.03 3 75 93 15.06.2004 NİSA DURKADIN AKIN ISPARTA 9.91 7

21 159 09.02.2004 YASEMİN AKDOĞAN İSTANBUL 9.06 2 76 251 04.01.2003 HACER ESMANUR ÇAM TOKAT 9.96 8

22 152 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL 9.07 2 77 247 24.02.2004 SILA NİL KABATAY TEKİRDAĞ 10.01 7

23 6 13.03.2003 MENEKŞE GÖKMEN AYDIN 9.08 1 78 238 19.01.2004 ESLEMNUR ÇAĞA TEKİRDAĞ 10.06 4

24 177 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 9.08 3 79 220 15.04.2004 SILA MİRAY HARMAN SAKARYA 10.06 6

25 10 03.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 9.10 2 80 184 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE 10.10 6

26 171 23.04.2004 SENA TOKAY İZMİR 9.11 3 81 240 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 10.11 7

27 218 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 9.12 3 82 99 01.01.2004 AZRA NUR ÜNLÜ İSTANBUL 10.13 7

28 195 20.02.2003 ZEYNEP ÖZCAKAN KOCAELİ 9.15 2 83 139 15.10.2003 RUMEYSA DOĞAN İSTANBUL 10.14 6

29 27 15.04.2003 AYŞEN ÖZKAN BURSA 9.15 3 84 245 11.07.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 10.15 5

30 160 04.01.2004 ZEYNEP BEKİROĞLU İSTANBUL 9.17 2 85 235 07.12.2004 CEREN EROL TEKİRDAĞ 10.15 8

31 233 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 9.17 3 86 113 19.04.2004 ECE CANĞİZ İSTANBUL 10.16 6

32 111 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 9.19 3 87 97 04.01.2004 AYSU OĞUZ İSTANBUL 10.18 7

33 89 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 9.20 4 88 161 09.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 10.19 7

34 241 20.02.2003 IŞINSU KARADAĞ TEKİRDAĞ 9.21 3 89 234 25.06.2004 CEREN BEK TEKİRDAĞ 10.22 5

35 40 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 9.26 2 90 63 06.06.2004 SILA DEMİR ELAZIĞ 10.22 7

36 155 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 9.26 4 91 102 02.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 10.28 6

37 224 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA SAKARYA 9.27 5 92 190 01.10.2004 ELİZ BAŞARAN KOCAELİ 10.47 7

38 186 25.12.2003 BELİZ SÜNGÜ KKTC 9.32 4 93 45 10.03.2003 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR 10.53 4

39 204 05.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 9.35 3 94 109 06.02.2004 DAMLA ALKAN İSTANBUL 10.62 8

40 134 05.01.2004 NEHİR DOĞA AYDIN İSTANBUL 9.36 2 95 244 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ 10.63 8

41 213 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA 9.36 5 96 209 23.08.2004 BUSE TUNÇ SAKARYA 10.67 6

42 121 16.01.2003 EZGİ KARAMAN İSTANBUL 9.37 3 97 37 25.08.2003 NAZAR CEYLAN BURSA 10.67 8

43 100 23.07.2003 BERİL GEDİK İSTANBUL 9.40 4 98 77 20.03.2004 BÜŞRA DÜBÜŞ GİRESUN 10.72 5

44 114 19.03.2003 ELANUR AKKUZU İSTANBUL 9.41 3 99 239 01.02.2004 EYLÜL PUL TEKİRDAĞ 10.78 6

45 229 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 9.41 4 100 98 24.02.2003 AYŞEGÜL KILIÇÇEKEN İSTANBUL 10.89 7

46 243 09.06.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 9.44 3 101 158 20.05.2004 YAREN KAYA İSTANBUL 10.99 8

İli-Kulübü

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 8.74 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar
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47 34 21.03.2003 GÖKÇE ENGÜR BURSA 9.45 4 102 182 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE 13.06 7

47 59 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 9.45 4 - 133 16.01.2003 MİNEL FİDAN İSTANBUL DNS -

49 62 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 9.47 5 - 116 17.03.2004 ELİF GEZER İSTANBUL DNS -

50 53 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 9.49 4 - 140 10.12.2003 RÜYA DENİZ YILMAZ İSTANBUL DNS -

51 246 04.01.2004 ÖZGE AYLANÇ TEKİRDAĞ 9.49 6 - 60 29.06.2004 EDANUR NAZLI ELAZIĞ DNS -

52 231 06.02.2003 DİLAN ALMAS ŞANLIURFA 9.51 5 - 151 12.05.2003 SÜMEYYE KARAGÖZ İSTANBUL DNS -

52 13 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 9.51 5 - 188 01.03.2004 AYSU DOĞA TÜMER KOCAELİ DNS -

54 242 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN TEKİRDAĞ 9.52 2 - 248 11.01.2004 SILA ŞİŞMAN TEKİRDAĞ DNS -

55 106 05.02.2004 CEMRE ZENGİN İSTANBUL 9.52 5



: Rekor :

Tarih-Saat : 30.01.2016 13:55

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 172 14.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTCİ İZMİR 7.95 1 1 50 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 8.92 7

2 70 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.20 2 2 187 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK KKTC 8.93 8

3 219 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 8.41 3 3 219 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 8.41 3

4 42 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 8.53 4 4 172 14.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTCİ İZMİR 7.95 1

5 165 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 8.59 5 5 70 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 8.20 2

6 225 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 8.69 6 6 42 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 8.53 4

7 50 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 8.92 7 7 165 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 8.59 5

8 187 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK KKTC 8.93 8 8 225 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 8.69 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

-

FİNAL

8.74 veya ilk üç

Derece

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

U14 Kızlar

S
ır

a
 N

o

İLİ

14:33

Seri 
Geliş



Baraj Derecesi : Rekor:

13:45

1 2 3 4

1 145 06.08.2003 SİYABE ECER TÜRKAY İSTANBUL 4.93 4.48 4.71 4.90 4.93

2 165 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 4.92 4.92 X 4.60 4.92

3 166 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 4.58 X 4.65 4.46 4.65

4 78 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 3.16 X 4.44 4.60 4.60

5 214 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 4.25 4.36 4.57 4.44 4.57

6 4 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 4.42 4.15 4.27 4.30 4.42

7 26 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU 4.41 4.35 4.40 4.22 4.41

8 169 01.08.2003 HATİCE BEYZA VATAN İZMİR 4.27 4.40 X 4.40 4.40

9 226 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 3.81 4.34 2.97 3.94 4.34

10 152 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL 4.17 3.81 4.09 4.04 4.17

11 52 07.03.2003 BEYZA BURA EDİRNE 3.97 3.81 4.01 3.31 4.01

12 24 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 3.85 4.00 3.51 3.96 4.00

13 242 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN TEKİRDAĞ 3.88 3.97 3.79 3.89 3.97

14 186 25.12.2003 BELİZ SÜNGÜ KKTC 3.90 3.90 3.94 3.91 3.94

15 11 01.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 3.92 3.68 3.69 3.22 3.92

16 25 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 3.65 3.65 3.79 3.82 3.82

17 6 13.03.2003 MENEKŞE GÖKMEN AYDIN X 3.66 3.57 3.51 3.66

18 249 17.04.2003 ELİF ARSLAN TOKAT 3.40 3.17 3.30 3.13 3.40

- 172 14.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTCİ İZMİR X - - - NM

- 42 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

14:33
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama- A 4.50 veya ilk üç -

Kategori :      U14 Kızlar 30.01.2016Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : Rekor:

11:55

1 2 3 4

1 76 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 4.16 4.00 3.83 4.27 4.27

2 229 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 4.08 4.02 4.25 4.15 4.25

3 15 07.02.2003 CANSU ŞAHİN BİLECİK 4.11 4.10 4.18 3.98 4.18

4 27 15.04.2003 AYŞEN ÖZKAN BURSA 3.74 3.97 4.03 3.98 4.03

5 168 01.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.00 3.99 3.93 3.96 4.00

6 216 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 3.96 3.75 3.83 3.98 3.98

7 210 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 3.71 3.85 3.83 3.95 3.95

8 62 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 3.79 X 3.71 3.77 3.79

9 238 19.01.2004 ESLEMNUR ÇAĞA TEKİRDAĞ 3.53 3.51 3.46 3.77 3.77

10 49 03.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE 3.62 3.73 3.16 3.40 3.73

11 100 23.07.2003 BERİL GEDİK İSTANBUL 3.23 3.59 3.55 3.66 3.66

12 234 25.06.2004 CEREN BEK TEKİRDAĞ 3.46 3.56 2.95 3.12 3.56

13 64 17.05.2004 ZEYNEP EMİR ELAZIĞ 3.10 X X 3.37 3.37

14 236 11.11.2003 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ 3.26 3.13 3.34 3.25 3.34

15 12 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 2.82 2.75 3.09 - 3.09

16 77 20.03.2004 BÜŞRA DÜBÜŞ GİRESUN X 2.98 X 3.02 3.02

17 107 19.07.2004 CEREN DURMUŞ İSTANBUL 2.77 2.87 X 2.79 2.87

18 253 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT 2.54 X - - 2.54

- 116 17.03.2004 ELİF GEZER İSTANBUL DNS

- 98 24.02.2003 AYŞEGÜL KILIÇÇEKEN İSTANBUL DNS

- 188 01.03.2004 AYSU DOĞA TÜMER KOCAELİ DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      U14 Kızlar 30.01.2016Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama- B 4.50 veya ilk üç -

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R
14:33

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ SONUÇ SIRA



Baraj Derecesi : Rekor:

10:00

1 2 3 4

1 164 10.02.2003 ZEYNEP SEZEN BAYRAM İSTANBUL 4.02 3.92 4.12 4.07 4.12

2 159 09.02.2004 YASEMİN AKDOĞAN İSTANBUL 3.53 4.05 3.78 3.85 4.05

3 218 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 3.76 3.83 3.89 3.95 3.95

4 246 04.01.2004 ÖZGE AYLANÇ TEKİRDAĞ X 3.60 3.74 3.58 3.74

5 119 27.07.2004 ESMA NUR ÖZCAN İSTANBUL X X 3.68 X 3.68

6 222 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA 3.55 3.66 3.60 3.51 3.66

7 124 24.10.2003 GÖZDE KAR İSTANBUL 3.41 3.55 3.57 3.44 3.57

8 241 20.02.2003 IŞINSU KARADAĞ TEKİRDAĞ 3.56 2.69 3.28 3.30 3.56

9 247 24.02.2004 SILA NİL KABATAY TEKİRDAĞ 3.46 3.19 3.43 3.55 3.55

10 173 05.02.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN X X 3.32 3.49 3.49

11 245 11.07.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 3.24 3.27 3.45 3.42 3.45

12 240 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 3.43 X 3.18 2.96 3.43

13 133 16.01.2003 MİNEL FİDAN İSTANBUL 3.08 2.59 2.90 3.19 3.19

14 125 18.02.2004 HATİCE AZRA GÜR İSTANBUL 2.77 2.98 3.13 3.09 3.13

15 174 23.03.2004 ZEYNEP SENA ÖZSAYAN KARAMAN X 2.89 X X 2.89

16 154 26.12.2003 TUBA YURDU SEVEN İSTANBUL 2.49 2.65 X 2.38 2.65

17 239 01.02.2004 EYLÜL PUL TEKİRDAĞ 2.42 2.27 2.20 2.64 2.64

- 244 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ X - - - NM

- 151 12.05.2003 SÜMEYYE KARAGÖZ İSTANBUL DNS

- 140 10.12.2003 RÜYA DENİZ YILMAZ İSTANBUL DNS

- 211 24.08.2003 GİZEM HASRET ALKIŞ SAKARYA DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

14:33

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama- C 4.50 veya ilk üç -

Kategori :      U14 Kızlar Tarih-Saat  : 30.01.2016

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : Rekor:

13:45

1 2 3 4

1 145 06.08.2003 SİYABE ECER TÜRKAY İSTANBUL 4.93 4.48 4.71 4.90 4.93
2 165 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 4.92 4.92 X 4.60 4.92
3 166 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR 4.58 X 4.65 4.46 4.65
4 78 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 3.16 X 4.44 4.60 4.60
5 214 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 4.25 4.36 4.57 4.44 4.57
6 4 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 4.42 4.15 4.27 4.30 4.42
7 26 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU 4.41 4.35 4.40 4.22 4.41
8 169 01.08.2003 HATİCE BEYZA VATAN İZMİR 4.27 4.40 X 4.40 4.40
9 226 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 3.81 4.34 2.97 3.94 4.34

10 76 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 4.16 4.00 3.83 4.27 4.27
11 229 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 4.08 4.02 4.25 4.15 4.25
12 15 07.02.2003 CANSU ŞAHİN BİLECİK 4.11 4.10 4.18 3.98 4.18
13 152 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR İSTANBUL 4.17 3.81 4.09 4.04 4.17
14 164 10.02.2003 ZEYNEP SEZEN BAYRAM İSTANBUL 4.02 3.92 4.12 4.07 4.12
15 159 09.02.2004 YASEMİN AKDOĞAN İSTANBUL 3.53 4.05 3.78 3.85 4.05
16 27 15.04.2003 AYŞEN ÖZKAN BURSA 3.74 3.97 4.03 3.98 4.03
17 52 07.03.2003 BEYZA BURA EDİRNE 3.97 3.81 4.01 3.31 4.01
18 168 01.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.00 3.99 3.93 3.96 4.00
19 24 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 3.85 4.00 3.51 3.96 4.00
20 216 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 3.96 3.75 3.83 3.98 3.98
21 242 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN TEKİRDAĞ 3.88 3.97 3.79 3.89 3.97
22 218 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 3.76 3.83 3.89 3.95 3.95
23 210 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 3.71 3.85 3.83 3.95 3.95
24 186 25.12.2003 BELİZ SÜNGÜ KKTC 3.90 3.90 3.94 3.91 3.94
25 11 01.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR 3.92 3.68 3.69 3.22 3.92
26 25 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 3.65 3.65 3.79 3.82 3.82
27 62 14.10.2003 SENA AKSOY ELAZIĞ 3.79 X 3.71 3.77 3.79
28 238 19.01.2004 ESLEMNUR ÇAĞA TEKİRDAĞ 3.53 3.51 3.46 3.77 3.77
29 246 04.01.2004 ÖZGE AYLANÇ TEKİRDAĞ X 3.60 3.74 3.58 3.74
30 49 03.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE 3.62 3.73 3.16 3.40 3.73
31 119 27.07.2004 ESMA NUR ÖZCAN İSTANBUL X X 3.68 X 3.68
32 222 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA 3.55 3.66 3.60 3.51 3.66
33 100 23.07.2003 BERİL GEDİK İSTANBUL 3.23 3.59 3.55 3.66 3.66
34 6 13.03.2003 MENEKŞE GÖKMEN AYDIN X 3.66 3.57 3.51 3.66
35 124 24.10.2003 GÖZDE KAR İSTANBUL 3.41 3.55 3.57 3.44 3.57
36 234 25.06.2004 CEREN BEK TEKİRDAĞ 3.46 3.56 2.95 3.12 3.56
37 241 20.02.2003 IŞINSU KARADAĞ TEKİRDAĞ 3.56 2.69 3.28 3.30 3.56
38 247 24.02.2004 SILA NİL KABATAY TEKİRDAĞ 3.46 3.19 3.43 3.55 3.55
39 173 05.02.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN X X 3.32 3.49 3.49
40 245 11.07.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 3.24 3.27 3.45 3.42 3.45
41 240 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 3.43 X 3.18 2.96 3.43
42 249 17.04.2003 ELİF ARSLAN TOKAT 3.40 3.17 3.30 3.13 3.40
43 64 17.05.2004 ZEYNEP EMİR ELAZIĞ 3.10 X X 3.37 3.37
44 236 11.11.2003 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ 3.26 3.13 3.34 3.25 3.34
45 133 16.01.2003 MİNEL FİDAN İSTANBUL 3.08 2.59 2.90 3.19 3.19
46 125 18.02.2004 HATİCE AZRA GÜR İSTANBUL 2.77 2.98 3.13 3.09 3.13
47 12 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 2.82 2.75 3.09 - 3.09
48 77 20.03.2004 BÜŞRA DÜBÜŞ GİRESUN X 2.98 X 3.02 3.02
49 174 23.03.2004 ZEYNEP SENA ÖZSAYAN KARAMAN X 2.89 X X 2.89
50 107 19.07.2004 CEREN DURMUŞ İSTANBUL 2.77 2.87 X 2.79 2.87
51 154 26.12.2003 TUBA YURDU SEVEN İSTANBUL 2.49 2.65 X 2.38 2.65
52 239 01.02.2004 EYLÜL PUL TEKİRDAĞ 2.42 2.27 2.20 2.64 2.64
53 253 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT 2.54 X - - 2.54
- 244 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ X - - - NM
- 172 14.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTCİ İZMİR X - - - NM
- 151 12.05.2003 SÜMEYYE KARAGÖZ İSTANBUL DNS
- 140 10.12.2003 RÜYA DENİZ YILMAZ İSTANBUL DNS
- 211 24.08.2003 GİZEM HASRET ALKIŞ SAKARYA DNS
- 116 17.03.2004 ELİF GEZER İSTANBUL DNS
- 98 24.02.2003 AYŞEGÜL KILIÇÇEKEN İSTANBUL DNS
- 188 01.03.2004 AYSU DOĞA TÜMER KOCAELİ DNS
- 42 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI DNS

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ SIRA

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

14:33

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 4.50 veya ilk üç -

Kategori :      U14 Kızlar Tarih-Saat  : 30.01.2016



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 12:15

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 43 04.04.2003 SAFİYE AÇIL ÇANKIRI 3:27.29 3 1 156 27.04.2004 YAĞMUR AKSU İSTANBUL 4:07.82 9

2 23 12.01.2004 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL 3:30.74 4 2 5 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN 3:44.08 5

3 129 06.03.2004 İREM NUR YALÇIN İSTANBUL 4:15.92 12 3 137 20.01.2003 ÖZLEM KURUM İSTANBUL DNS -

4 61 30.11.2003 İREM KAYA ELAZIĞ 4:04.32 11 4 251 04.01.2003 HACER ESMANUR ÇAM TOKAT 4:09.34 10

5 21 01.04.2004 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL 3:37.18 6 5 126 25.11.2003 HAYAT KUMRULU İSTANBUL DNS -

6 206 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 3:59.40 10 6 236 11.11.2003 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ 3:47.16 6

7 56 17.07.2004 ELİF GÜNDOĞAN EDİRNE 4:33.22 13 7 227 14.11.2003 ALEYNA AYDIN SİVAS 3:53.21 7

8 255 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON 3:36.90 5 8 162 08.12.2004 ZEYNEP KİREMİTÇİ İSTANBUL DNF -

9 17 25.02.2003 EBRAR BAYRAM BURSA 3:18.85 1 9 194 10.05.2003 ZEYNEP DERE KOCAELİ 3:36.08 4

10 20 05.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 3:39.01 7 10 154 26.12.2003 TUBA YURDU SEVEN İSTANBUL DNF -

11 106 05.02.2004 CEMRE ZENGİN İSTANBUL 3:53.94 9 11 230 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 3:33.15 3

12 256 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 3:23.77 2 12 45 10.03.2003 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR 3:25.35 1

13 228 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 3:49.37 8 13 19 11.04.2003 SUDENAZ AKÇAPINAR BİLECİK 4:01.43 8

14 14 146 05.01.2003 SONGÜL AKKUŞ İSTANBUL 3:28.65 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 57 14.06.2004 ÖYKÜ AYGÜN EDİRNE 4:27.91 12 1 128 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 3:40.93 7

2 250 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT DNF - 2 136 22.04.2003 NEŞE ÖZDEMİR İSTANBUL 3:39.36 5

3 185 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE 4:06.08 11 3 117 13.04.2004 EMİNE ÇETİN İSTANBUL DNS -

4 94 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA 3:37.27 5 4 252 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 3:30.07 3

5 74 12.03.2003 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP 3:24.50 1 5 12 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 3:44.53 9

6 249 17.04.2003 ELİF ARSLAN TOKAT 3:42.36 7 6 73 10.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP 3:21.99 2

7 67 25.10.2003 ŞEYDANUR ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:05.97 10 7 189 03.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 3:34.53 4

8 66 09.12.2004 KADER BÖLÜŞ ERZİNCAN 3:46.98 8 8 90 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 3:40.47 6

9 69 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 3:30.89 3 9 72 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 3:20.66 1

10 232 28.10.2003 KÜBRA ORHAN ŞANLIURFA 3:30.97 4 10 65 08.12.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 3:41.97 8

11 92 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA 3:26.85 2 11 143 08.02.2003 SELMA TURGUT İSTANBUL 3:50.42 11

12 183 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 4:03.08 9 12 157 08.08.2003 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL 3:46.17 10

13 253 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT 3:41.69 6 13

14 14

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 203 08.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 4:37.43 11 1 131 03.05.2003 KÜBRA ALKIŞ İSTANBUL 3:36.46 9

2 199 16.05.2003 BEYZA GÖL NEVŞEHİR DNF - 2 123 15.07.2003 FEYZANUR BAŞTÜRK İSTANBUL 3:31.47 5

3 205 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 3:17.64 1 3 38 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA 3:33.24 6

4 49 03.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE 3:35.89 8 4 25 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 3:33.32 8

5 29 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 3:35.27 7 5 32 05.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 3:41.76 12

6 58 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 4:15.97 10 6 75 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 3:21.79 2

7 163 09.04.2004 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL 4:14.24 9 7 30 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 3:44.50 13

8 200 10.01.2003 ÇİĞDEM ÖZAY NEVŞEHİR DNF - 8 104 10.03.2003 BUSENUR VURGUN İSTANBUL 3:30.30 4

9 180 20.10.2003 ZELİHA GÜL DOĞAN KAYSERİ 3:20.59 2 9 51 30.01.2003 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE 3:20.94 1

10 179 25.02.2003 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ 3:24.47 5 10 201 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 3:36.63 10

11 178 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 3:21.36 3 11 198 07.01.2004 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 3:33.29 7

12 176 02.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ 3:24.97 6 12 191 20.02.2003 MERYEM ÖZCAKAN KOCAELİ 3:26.09 3

13 175 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 3:21.52 4 13 47 06.10.2004 YAĞMUR ÖZBEY DİYARBAKIR 3:41.13 11

14 14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:20.14 veya ilk üç -

5. SERİ 6. SERİ

Kategori : U14 Kızlar

1. SERİ 2. SERİ

3. SERİ 4. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 12:15

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1 05.01.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN 3:11.61 1 1 24 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 3:29.04 7

2 71 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP DNF - 2 39 16.03.2004 SUDE TUFAN BURSA 3:40.39 10

3 68 11.03.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 3:12.51 2 3 150 09.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 3:23.79 4

4 46 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR DNS - 4 87 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 3:47.90 11

5 120 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 3:41.84 7 5 83 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 3:37.34 9

6 33 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 3:39.79 6 6 80 07.03.2004 BAHAR KAYA HATAY 4:17.05 12

7 223 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 3:36.22 5 7 44 01.03.2003 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 3:14.02 1

8 192 21.09.2003 RABİA ŞAHİN KOCAELİ 3:17.48 3 8 79 15.10.2004 AYŞE ÇAY HATAY DNF -

9 85 16.10.2004 MERYEM ASLAN HATAY 4:05.54 11 9 86 07.05.2003 MERYEM NUR SEÇKİN HATAY DNF -

10 82 10.11.2003 ELİF TATAR HATAY 3:47.54 9 10 84 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 3:28.59 6

11 35 11.10.2003 HİLAK AKBULUT BURSA 3:41.94 8 11 36 02.01.2003 MERVE ARSLANTAŞ BURSA 3:28.37 5

12 54 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 4:02.82 10 12 81 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 3:22.93 3

13 103 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 3:25.21 4 13 110 08.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 3:15.78 2

14 14 48 01.01.2004 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE 3:34.50 8

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:20.14 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar

7. SERİ 8. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 12:15

1 1 05.01.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN 3:11.61 1 54 33 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 3:39.79 6

2 68 11.03.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 3:12.51 2 55 39 16.03.2004 SUDE TUFAN BURSA 3:40.39 10

3 44 01.03.2003 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 3:14.02 1 56 90 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 3:40.47 6

4 110 08.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 3:15.78 2 57 128 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 3:40.93 7

5 192 21.09.2003 RABİA ŞAHİN KOCAELİ 3:17.48 3 58 47 06.10.2004 YAĞMUR ÖZBEY DİYARBAKIR 3:41.13 11

6 205 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 3:17.64 1 59 253 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT 3:41.69 6

7 17 25.02.2003 EBRAR BAYRAM BURSA 3:18.85 1 60 32 05.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 3:41.76 12

8 180 20.10.2003 ZELİHA GÜL DOĞAN KAYSERİ 3:20.59 2 61 120 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 3:41.84 7

9 72 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 3:20.66 1 62 35 11.10.2003 HİLAK AKBULUT BURSA 3:41.94 8

10 51 30.01.2003 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE 3:20.94 1 63 65 08.12.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 3:41.97 8

11 178 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 3:21.36 3 64 249 17.04.2003 ELİF ARSLAN TOKAT 3:42.36 7

12 175 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 3:21.52 4 65 5 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN 3:44.08 5

13 75 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 3:21.79 2 66 30 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 3:44.50 13

14 73 10.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP 3:21.99 2 67 12 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 3:44.53 9

15 81 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 3:22.93 3 68 157 08.08.2003 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL 3:46.17 10

16 256 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 3:23.77 2 69 66 09.12.2004 KADER BÖLÜŞ ERZİNCAN 3:46.98 8

17 150 09.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 3:23.79 4 70 236 11.11.2003 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ 3:47.16 6

18 179 25.02.2003 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ 3:24.47 5 71 82 10.11.2003 ELİF TATAR HATAY 3:47.54 9

19 74 12.03.2003 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP 3:24.50 1 72 87 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 3:47.90 11

20 176 02.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ 3:24.97 6 73 228 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 3:49.37 8

21 103 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 3:25.21 4 74 143 08.02.2003 SELMA TURGUT İSTANBUL 3:50.42 11

22 45 10.03.2003 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR 3:25.35 1 75 227 14.11.2003 ALEYNA AYDIN SİVAS 3:53.21 7

23 191 20.02.2003 MERYEM ÖZCAKAN KOCAELİ 3:26.09 3 76 106 05.02.2004 CEMRE ZENGİN İSTANBUL 3:53.94 9

24 92 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA 3:26.85 2 77 206 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 3:59.40 10

25 43 04.04.2003 SAFİYE AÇIL ÇANKIRI 3:27.29 3 78 19 11.04.2003 SUDENAZ AKÇAPINAR BİLECİK 4:01.43 8

26 36 02.01.2003 MERVE ARSLANTAŞ BURSA 3:28.37 5 79 54 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 4:02.82 10

27 84 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 3:28.59 6 80 183 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 4:03.08 9

28 146 05.01.2003 SONGÜL AKKUŞ İSTANBUL 3:28.65 2 81 61 30.11.2003 İREM KAYA ELAZIĞ 4:04.32 11

29 24 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 3:29.04 7 82 85 16.10.2004 MERYEM ASLAN HATAY 4:05.54 11

30 252 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 3:30.07 3 83 67 25.10.2003 ŞEYDANUR ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:05.97 10

31 104 10.03.2003 BUSENUR VURGUN İSTANBUL 3:30.30 4 84 185 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE 4:06.08 11

32 23 12.01.2004 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL 3:30.74 4 85 156 27.04.2004 YAĞMUR AKSU İSTANBUL 4:07.82 9

33 69 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 3:30.89 3 86 251 04.01.2003 HACER ESMANUR ÇAM TOKAT 4:09.34 10

34 232 28.10.2003 KÜBRA ORHAN ŞANLIURFA 3:30.97 4 87 163 09.04.2004 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL 4:14.24 9

35 123 15.07.2003 FEYZANUR BAŞTÜRK İSTANBUL 3:31.47 5 88 129 06.03.2004 İREM NUR YALÇIN İSTANBUL 4:15.92 12

36 230 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 3:33.15 3 89 58 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 4:15.97 10

37 38 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA 3:33.24 6 90 80 07.03.2004 BAHAR KAYA HATAY 4:17.05 12

38 198 07.01.2004 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 3:33.29 7 91 57 14.06.2004 ÖYKÜ AYGÜN EDİRNE 4:27.91 12

39 25 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 3:33.32 8 92 56 17.07.2004 ELİF GÜNDOĞAN EDİRNE 4:33.22 13

40 48 01.01.2004 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE 3:34.50 8 93 203 08.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 4:37.43 11

41 189 03.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 3:34.53 4 - 250 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT DNF -

42 29 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 3:35.27 7 - 199 16.05.2003 BEYZA GÖL NEVŞEHİR DNF -

43 49 03.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE 3:35.89 8 - 200 10.01.2003 ÇİĞDEM ÖZAY NEVŞEHİR DNF -

44 194 10.05.2003 ZEYNEP DERE KOCAELİ 3:36.08 4 - 162 08.12.2004 ZEYNEP KİREMİTÇİ İSTANBUL DNF -

45 223 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 3:36.22 5 - 154 26.12.2003 TUBA YURDU SEVEN İSTANBUL DNF -

46 131 03.05.2003 KÜBRA ALKIŞ İSTANBUL 3:36.46 9 - 71 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP DNF -

47 201 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 3:36.63 10 - 79 15.10.2004 AYŞE ÇAY HATAY DNF -

48 255 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON 3:36.90 5 - 86 07.05.2003 MERYEM NUR SEÇKİN HATAY DNF -

49 21 01.04.2004 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL 3:37.18 6 - 137 20.01.2003 ÖZLEM KURUM İSTANBUL DNS -

50 94 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA 3:37.27 5 - 126 25.11.2003 HAYAT KUMRULU İSTANBUL DNS -

51 83 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 3:37.34 9 - 117 13.04.2004 EMİNE ÇETİN İSTANBUL DNS -

52 20 05.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 3:39.01 7 - 46 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR DNS -

53 136 22.04.2003 NEŞE ÖZDEMİR İSTANBUL 3:39.36 5
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Geliş
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:20.14 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar
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: Rekor :

Tarih-Saat : 31.01.2016 10:00

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 145 06.08.2003 SİYABE ECER TÜRKAY İSTANBUL 10.41 1 1

2 105 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 10.72 1 2 145 06.08.2003 SİYABE ECER TÜRKAY İSTANBUL 10.41 1

3 214 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 10.77 2 3 153 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 13.69 4

4 215 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 10.87 3 4 19 11.04.2003 SUDENAZ AKÇAPINAR BİLECİK 14.34 6

5 208 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 10.91 4 5 146 05.01.2003 SONGÜL AKKUŞ İSTANBUL 11.63 2

6 146 05.01.2003 SONGÜL AKKUŞ İSTANBUL 11.63 2 6 142 18.04.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 14.14 5

7 89 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 11.64 1 7 130 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 14.90 7

8 76 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 11.72 2 8 243 09.06.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 12.70 3

9 9 21.10.2003 BEYZA NUR KAYA BALIKESİR 12.09 5

10 243 09.06.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 12.70 3 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 8 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 12.73 6 1 122 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 13.25 4

12 213 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA 12.77 7 2 206 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 14.20 7

13 112 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL 13.08 3 3 112 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 13.08 3

14 122 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 13.25 4 4 16 07.08.2003 CEYDA KARA BİLECİK DNS -

15 14 01.01.2003 CANSU AR BİLECİK 13.59 5 5 235 07.12.2004 CEREN EROL TEKİRDAĞ 14.10 6

16 207 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 13.63 8 6 14 01.01.2003 CANSU AR BİLECİK 13.59 5

17 153 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 13.69 4 7 76 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 11.72 2

18 235 07.12.2004 CEREN EROL TEKİRDAĞ 14.10 6 8 89 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 11.64 1

19 142 18.04.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 14.14 5

20 206 27.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

OSMANİYE 14.20 7 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

21 19 11.04.2003 SUDENAZ AKÇAPINAR BİLECİK 14.34 6 1 207 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 13.63 8

22 130 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 14.90 7 2 213 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER SAKARYA 12.77 7

- 16 07.08.2003 CEYDA KARA BİLECİK DNS - 3 214 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 10.77 2

4 208 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 10.91 4

5 105 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 10.72 1

6 8 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 12.73 6

7 9 21.10.2003 BEYZA NUR KAYA BALIKESİR 12.09 5

8 215 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 10.87 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi -10.54 veya ilk üç

3. SERİ

Kategori : U14 Kızlar
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Seri 
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1. SERİ

2. SERİ



: Rekor :

Tarih-Saat : 31.01.2016 14:10

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 105 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 10.43 1 1 76 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 11.51 5

2 214 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 10.54 2 2 89 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 11.38 4

3 208 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 10.91 3 3 214 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 10.54 2

4 89 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 11.38 4 4 145 06.08.2003 SİYABE ECER TÜRKAY İSTANBUL 13.04 6

5 76 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 11.51 5 5 105 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 10.43 1

6 145 06.08.2003 SİYABE ECER TÜRKAY İSTANBUL 13.04 6 6 215 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 15.69 7

7 215 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 15.69 7 7 208 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 10.91 3

- 146 05.01.2003 SONGÜL AKKUŞ İSTANBUL DNF - 8 146 05.01.2003 SONGÜL AKKUŞ İSTANBUL DNF -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

14:33
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Geliş

-

FİNAL

10.54 veya ilk üç

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U14 Kızlar

S
ır

a
 N

o

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi 



1 2 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ ANKARA - - - - - - O O O O X O X O X X X 1.53 1

2 166 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR İZMİR - - - O O O O X X O O X X X 1.44 2

3 78 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN - - - - X O O O O X O X X X 1.44 3

4 168 01.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - O - O O X O X X X 1.38 4

5 36 02.01.2003 MERVE ARSLANTAŞ BURSA - - - O O X X O X X 1.35 5

6 237 02.12.2004
ECEHAN 

DEMİRKIRAN
TEKİRDAĞ O O O O X O X X X 1.30 6

7 11 01.10.2003
ÖZNUR 

DEĞİRMENCİ
BALIKESİR - - O O X X O X X X 1.30 7

8 210 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA O O O X X X 1.20 8

8 208 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - - O X X X 1.20 8

10 114 19.03.2003 ELANUR AKKUZU İSTANBUL X O X O O X X X 1.20 10

11 174 23.03.2004
ZEYNEP SENA 

ÖZSAYAN
KARAMAN X O X X O O X X r 1.20 11

12 124 24.10.2003 GÖZDE KAR İSTANBUL O O X O X X X 1.20 12

13 115 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL - X O X O X X X 1.20 13

14 122 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL - O X X O X X X 1.20 14

14 64 17.05.2004 ZEYNEP EMİR ELAZIĞ O O X X O X X X 1.20 14

16 216 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA O X O X X O X X X 1.20 16

17 119 27.07.2004 ESMA NUR ÖZCAN İSTANBUL O X X X 1.10 17

17 160 04.01.2004 ZEYNEP BEKİROĞLU İSTANBUL O r 1.10 17

- 149 13.04.2003 SUDENAZ KÜTÜK İSTANBUL DNS -

- 105 13.08.2003
CANSU NİMET 

SAYIN 
İSTANBUL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.35 veya ilk üç Rekor : -

K
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N

GÖĞÜS NO
DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.55
SIRA 

NO 1.47 1.50 1.531.10 1.15 1.35 1.381.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.41 1.441.301.20

Kategori : U14 Kızlar

14:33

31.01.2016 10:30Tarih-Saat :



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2016 10:45

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 18 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK 33.20 4 2 22 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 32.64 2

3 256 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 31.35 1 3 102 02.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 35.70 5

4 67 25.10.2003 ŞEYDANUR ÖZDEMİR ERZİNCAN 34.96 5 4 93 15.06.2004 NİSA DURKADIN AKIN ISPARTA 34.69 4

5 87 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 32.87 3 5 83 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 33.00 3

6 170 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 32.50 2 6 167 17.06.2003 EDA ERTEN İZMİR 31.49 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 164 10.02.2003 ZEYNEP SEZEN BAYRAM İSTANBUL 30.27 1 1 195 20.02.2003 ZEYNEP ÖZCAKAN KOCAELİ 30.89 2

2 130 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 36.20 5 2 129 06.03.2004 İREM NUR YALÇIN İSTANBUL 37.11 5

3 189 03.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 31.43 2 3 99 01.01.2004 AZRA NUR ÜNLÜ İSTANBUL DNS -

4 88 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA 32.08 3 4 58 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 35.05 4

5 82 10.11.2003 ELİF TATAR HATAY 34.31 4 5 80 07.03.2004 BAHAR KAYA HATAY 34.54 3

6 123 15.07.2003 FEYZANUR BAŞTÜRK İSTANBUL DNS - 6 69 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 29.80 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 194 10.05.2003 ZEYNEP DERE KOCAELİ 30.88 1 1 161 09.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 34.55 3

2 61 30.11.2003 İREM KAYA ELAZIĞ 35.12 5 2 127 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 30.11 1

3 97 04.01.2004 AYSU OĞUZ İSTANBUL DNS - 3 228 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 34.83 4

4 29 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 32.90 3 4 184 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE 33.83 2

5 79 15.10.2004 AYŞE ÇAY HATAY 34.27 4 5 54 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 36.41 5

6 15 07.02.2003 CANSU ŞAHİN BİLECİK 31.67 2 6 5 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN DQ 163.3 -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 158 20.05.2004 YAREN KAYA İSTANBUL 40.91 6 1 155 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 30.78 3

2 125 18.02.2004 HATİCE AZRA GÜR İSTANBUL 35.26 5 2 21 01.04.2004 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL 33.08 6

3 227 14.11.2003 ALEYNA AYDIN SİVAS 33.68 4 3 50 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 29.13 1

4 30 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 32.07 2 4 177 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 29.87 2

5 231 06.02.2003 DİLAN ALMAS ŞANLIURFA 31.64 1 5 232 28.10.2003 KÜBRA ORHAN ŞANLIURFA 32.15 5

6 55 21.04.2003 EDA ALACA EDİRNE 32.50 3 6 51 30.01.2003 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE 31.16 4

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 153 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 35.35 6 1 230 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 34.76 4

2 34 21.03.2003 GÖKÇE ENGÜR BURSA 31.78 5 2 190 01.10.2004 ELİZ BAŞARAN KOCAELİ 35.83 5

3 48 01.01.2004 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE 31.30 4 3 212 15.03.2004 HATİCE ŞEVVAL BALKANLI SAKARYA 33.50 3

4 175 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 30.73 3 4 85 16.10.2004 MERYEM ASLAN HATAY 37.10 6

5 14 01.01.2003 CANSU AR BİLECİK 30.51 2 5 252 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 31.07 1

6 72 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 29.48 1 6 53 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 31.17 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 222 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA 33.38 4 1 147 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 
HORASANLI

İSTANBUL 32.17 5

2 56 17.07.2004 ELİF GÜNDOĞAN EDİRNE 40.22 6 2 115 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 30.12 2

3 57 14.06.2004 ÖYKÜ AYGÜN EDİRNE 39.04 5 3 221 29.12.2004 SUDE NUR AKÇAY SAKARYA 34.25 6

4 179 25.02.2003 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ 30.58 2 4 180 20.10.2003 ZELİHA GÜL DOĞAN KAYSERİ 30.73 3

5 52 07.03.2003 BEYZA BURA EDİRNE 32.27 3 5 59 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 30.82 4

6 187 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK KKTC 30.55 1 6 95 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 29.41 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 220 15.04.2004 SILA MİRAY HARMAN SAKARYA DNS - 1 144 15.01.2004 SEVAL PALA İSTANBUL 32.85 4

2 255 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON 32.51 4 2 112 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 30.56 1

3 183 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 36.08 5 3 223 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 32.71 3

4 128 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 31.42 3 4 90 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 33.66 5

5 191 20.02.2003 MERYEM ÖZCAKAN KOCAELİ 29.74 2 5 192 21.09.2003 RABİA ŞAHİN KOCAELİ DQ 163.3 -

6 9 21.10.2003 BEYZA NUR KAYA BALIKESİR 29.56 1 6 8 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 30.71 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 29.84 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar

1. SERİ 2. SERİ

3. SERİ 4. SERİ

11. SERİ 12. SERİ

13. SERİ 14. SERİ

5. SERİ 6. SERİ

7. SERİ 8. SERİ

9. SERİ 10. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2016 10:45

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 142 18.04.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 34.90 6 1 23 12.01.2004 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL 32.22 4

2 111 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 32.09 2 2 20 05.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 34.01 6

3 94 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA 33.12 5 3 217 10.12.2004 MİRAÇ SILA AYDOĞAN SAKARYA 33.82 5

4 13 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 32.63 3 4 176 02.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ 30.79 3

5 66 09.12.2004 KADER BÖLÜŞ ERZİNCAN 32.98 4 5 233 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 30.14 2

6 73 10.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP 30.15 1 6 205 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 29.34 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 138 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 33.68 4 1 185 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE 38.61 6

2 109 06.02.2004 DAMLA ALKAN İSTANBUL 35.79 5 2 108 27.02.2004 CEYDA GÜLİZAR KILIÇER İSTANBUL 34.06 4

3 31 02.04.2004 EDANUR SELİMOĞLU BURSA 37.03 6 3 182 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE 35.57 5

4 250 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT 32.58 3 4 178 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 30.12 2

5 40 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 31.27 1 5 38 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA 31.38 3

6 81 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 31.72 2 6 193 10.05.2003 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 29.88 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 134 05.01.2004 NEHİR DOĞA AYDIN İSTANBUL 33.38 4 1 254 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 31.75 3

2 107 19.07.2004 CEREN DURMUŞ İSTANBUL 35.17 6 2 32 05.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 30.84 2

3 92 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA 32.23 2 3 1 05.01.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN DNS -

4 10 03.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 32.37 3 4 84 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 32.32 4

5 33 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 33.75 5 5 225 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 28.14 1

6 75 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 31.01 1 6 37 25.08.2003 NAZAR CEYLAN BURSA 34.34 5

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 171 23.04.2004 SENA TOKAY İZMİR 30.90 3 1 120 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL DNS -

2 86 07.05.2003 MERYEM NUR SEÇKİN HATAY 39.47 5 2 3 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 30.18 3

3 226 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 29.44 1 3 68 11.03.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 30.78 4

4 39 16.03.2004 SUDE TUFAN BURSA 31.72 4 4 70 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 27.19 1

5 150 09.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL DNS - 5 103 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL DNS -

6 28 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 30.26 2 6 41 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 29.91 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 74 12.03.2003 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP 30.58 4 1

2 65 08.12.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 32.12 5 2

3 35 11.10.2003 HİLAK AKBULUT BURSA 33.78 6 3

4 219 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 27.86 1 4

5 71 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP 30.38 3 5

6 4 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 28.19 2 6

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 29.84 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar

15. SERİ 16. SERİ

17. SERİ 18. SERİ

19. SERİ 20. SERİ

21. SERİ 22. SERİ

23. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2016 10:45

1 70 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 27.19 1 69 170 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 32.50 2

2 219 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 27.86 1 70 55 21.04.2003 EDA ALACA EDİRNE 32.50 3

3 225 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 28.14 1 71 255 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON 32.51 4

4 4 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 28.19 2 72 250 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT 32.58 3

5 50 21.10.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE 29.13 1 73 13 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 32.63 3

6 205 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 29.34 1 74 22 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 32.64 2

7 95 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 29.41 1 75 223 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 32.71 3

8 226 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 29.44 1 76 144 15.01.2004 SEVAL PALA İSTANBUL 32.85 4

9 72 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 29.48 1 77 87 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 32.87 3

10 9 21.10.2003 BEYZA NUR KAYA BALIKESİR 29.56 1 78 29 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 32.90 3

11 191 20.02.2003 MERYEM ÖZCAKAN KOCAELİ 29.74 2 79 66 09.12.2004 KADER BÖLÜŞ ERZİNCAN 32.98 4

12 69 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 29.80 1 80 83 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 33.00 3

13 177 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 29.87 2 81 21 01.04.2004 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL 33.08 6

14 193 10.05.2003 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 29.88 1 82 94 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA 33.12 5

15 41 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 29.91 2 83 18 01.01.2004 MELEK IŞIK BİLECİK 33.20 4

16 127 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 30.11 1 84 222 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA 33.38 4

17 115 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 30.12 2 84 134 05.01.2004 NEHİR DOĞA AYDIN İSTANBUL 33.38 4

17 178 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 30.12 2 86 212 15.03.2004 HATİCE ŞEVVAL BALKANLI SAKARYA 33.50 3

19 233 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 30.14 2 87 90 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 33.66 5

20 73 10.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP 30.15 1 88 227 14.11.2003 ALEYNA AYDIN SİVAS 33.68 4

21 3 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 30.18 3 88 138 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 33.68 4

22 28 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 30.26 2 90 33 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 33.75 5

23 164 10.02.2003 ZEYNEP SEZEN BAYRAM İSTANBUL 30.27 1 91 35 11.10.2003 HİLAK AKBULUT BURSA 33.78 6

24 71 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP 30.38 3 92 217 10.12.2004 MİRAÇ SILA AYDOĞAN SAKARYA 33.82 5

25 14 01.01.2003 CANSU AR BİLECİK 30.51 2 93 184 12.02.2004 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE 33.83 2

26 187 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK KKTC 30.55 1 94 20 05.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 34.01 6

27 112 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 30.56 1 95 108 27.02.2004 CEYDA GÜLİZAR KILIÇER İSTANBUL 34.06 4

28 179 25.02.2003 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ 30.58 2 96 221 29.12.2004 SUDE NUR AKÇAY SAKARYA 34.25 6

29 74 12.03.2003 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP 30.58 4 97 79 15.10.2004 AYŞE ÇAY HATAY 34.27 4

30 8 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 30.71 2 98 82 10.11.2003 ELİF TATAR HATAY 34.31 4

31 180 20.10.2003 ZELİHA GÜL DOĞAN KAYSERİ 30.73 3 99 37 25.08.2003 NAZAR CEYLAN BURSA 34.34 5

31 175 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 30.73 3 100 80 07.03.2004 BAHAR KAYA HATAY 34.54 3

33 155 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 30.78 3 101 161 09.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 34.55 3

34 68 11.03.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 30.78 4 102 93 15.06.2004 NİSA DURKADIN AKIN ISPARTA 34.69 4

35 176 02.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ 30.79 3 103 230 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 34.76 4

36 59 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 30.82 4 104 228 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 34.83 4

37 32 05.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 30.84 2 105 142 18.04.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 34.90 6

38 194 10.05.2003 ZEYNEP DERE KOCAELİ 30.88 1 106 67 25.10.2003 ŞEYDANUR ÖZDEMİR ERZİNCAN 34.96 5

39 195 20.02.2003 ZEYNEP ÖZCAKAN KOCAELİ 30.89 2 107 58 05.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 35.05 4

40 171 23.04.2004 SENA TOKAY İZMİR 30.90 3 108 61 30.11.2003 İREM KAYA ELAZIĞ 35.12 5

41 75 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 31.01 1 109 107 19.07.2004 CEREN DURMUŞ İSTANBUL 35.17 6

42 252 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 31.07 1 110 125 18.02.2004 HATİCE AZRA GÜR İSTANBUL 35.26 5

43 51 30.01.2003 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE 31.16 4 111 153 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 35.35 6

44 53 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 31.17 2 112 182 22.01.2004 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE 35.57 5

45 40 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 31.27 1 113 102 02.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 35.70 5

46 48 01.01.2004 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE 31.30 4 114 109 06.02.2004 DAMLA ALKAN İSTANBUL 35.79 5

47 256 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 31.35 1 115 190 01.10.2004 ELİZ BAŞARAN KOCAELİ 35.83 5

48 38 01.08.2004 NEJLA BİLGİ BURSA 31.38 3 116 183 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 36.08 5

49 128 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 31.42 3 117 130 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 36.20 5

50 189 03.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 31.43 2 118 54 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 36.41 5

51 167 17.06.2003 EDA ERTEN İZMİR 31.49 1 119 31 02.04.2004 EDANUR SELİMOĞLU BURSA 37.03 6

52 231 06.02.2003 DİLAN ALMAS ŞANLIURFA 31.64 1 120 85 16.10.2004 MERYEM ASLAN HATAY 37.10 6

53 15 07.02.2003 CANSU ŞAHİN BİLECİK 31.67 2 121 129 06.03.2004 İREM NUR YALÇIN İSTANBUL 37.11 5

54 81 06.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 31.72 2 122 185 08.08.2004 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE 38.61 6

55 39 16.03.2004 SUDE TUFAN BURSA 31.72 4 123 57 14.06.2004 ÖYKÜ AYGÜN EDİRNE 39.04 5

56 254 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 31.75 3 124 86 07.05.2003 MERYEM NUR SEÇKİN HATAY 39.47 5

57 34 21.03.2003 GÖKÇE ENGÜR BURSA 31.78 5 125 56 17.07.2004 ELİF GÜNDOĞAN EDİRNE 40.22 6

58 30 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 32.07 2 126 158 20.05.2004 YAREN KAYA İSTANBUL 40.91 6

59 88 02.04.2004 AFRA SÖYLEMEZ ISPARTA 32.08 3 - 5 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN DQ 163.3 -

60 111 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 32.09 2 - 192 21.09.2003 RABİA ŞAHİN KOCAELİ DQ 163.3 -

61 65 08.12.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 32.12 5 - 99 01.01.2004 AZRA NUR ÜNLÜ İSTANBUL DNS -

62 232 28.10.2003 KÜBRA ORHAN ŞANLIURFA 32.15 5 - 123 15.07.2003 FEYZANUR BAŞTÜRK İSTANBUL DNS -

63 147 12.09.2004
STEFANİA YAĞMUR 
HORASANLI

İSTANBUL 32.17 5 - 97 04.01.2004 AYSU OĞUZ İSTANBUL DNS -

64 23 12.01.2004 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL 32.22 4 - 220 15.04.2004 SILA MİRAY HARMAN SAKARYA DNS -

65 92 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA 32.23 2 - 150 09.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL DNS -

66 52 07.03.2003 BEYZA BURA EDİRNE 32.27 3 - 1 05.01.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN DNS -

67 84 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 32.32 4 - 120 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL DNS -

68 10 03.05.2004 ELİF AKSOY BALIKESİR 32.37 3 - 103 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL DNS -
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Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 29.84 veya ilk üç -

Kategori : U14 Kızlar
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